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42BLSz.ZP.2612.9.2021  
DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO W TRYBIE PODSTAWOWYM – DOSTAWA ARTYKUŁÓW BIUROWYCH, ARCHIWIZACYJNYCH 
I SZKOLENIOWYCH DLA 42 BLSZ W RADOMIU ORAZ JEDNOSTEK BĘDĄCYCH NA ZAOPATRZENIU W 2021 r. – część I zamówienia.
WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

            Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2019, poz. 2019 z późn. zm.) udziela wyjaśnień na wniosek Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ złożony w Postępowaniu.

Pytanie 1
Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści bloczek samoprzylepny o wymiarze 76x76mm. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: 

Zamawiający przychyla się do sugestii wykonawcy i dokona stosownych zmian 
w tym zakresie
Pytanie 2

Poz. 20, 21 Czy Zamawiający dopuści ołówek automatyczny posiadający gumowaną obudowę i metalowy klip. Wyposażony w antypoślizgowe żłobienia ułatwiające trzymanie

oraz gumkę pod przyciskiem. Twardość grafitu HB.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowany produkt.
Pytanie 3
Poz. 27-30 Na rynku jest dostępny tylko jeden foliopis posiadający końcówkę 0,4mm 
i gumkę do ścierania jednak nie jest opisany przez producenta parametrem nie przesiąka przez papier i nie ulega dyspersji. Taki parametr posiada inny foliopis jednak nie jest on wyposażony w gumkę.

W związku z powyższym prosimy o wykreślenia z opisu przedmiotu zamówienia nie przesiąka przez papier i nie ulega dyspersji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przychyla się do sugestii Wykonawcy.
Pytanie 4
Poz. 53-56 Podanie nazwy własnej DRY SAFE (odporność na wysychanie), wskazuje jednoznacznie na jednego producenta. W związku z powyższym prosimy o zmianę opisu przedmiotu zamówienia z DRY SAFE na odporny na wysychanie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przychyla się do sugestii Wykonawcy.
Pytanie 5
Poz. 62,63,64 Zamawiający określił gramaturę papieru jako około 80g/m2. Prosimy o informację czy oznacza to, że produkt o gramaturze papieru 60g/m2 będzie spełniał oczekiwania Zmawiającego.

Odpowiedź:

Produkt o gramaturze papieru 60g/m2 nie spełnia wymagań określonych przez Zamawiającego. Zamawiający dokona stosownych zmian w tym zakresie.

Pytanie 6
Poz. 62,64 Prosimy o informację czy przez określenie twarda oprawa Zamawiający wymaga zaoferowania brulionu.
Odpowiedź:
Zamawiający nie przychyla się do sugestii Wykonawcy.
Pytanie 7
Poz. 75 Na rynku nie występują datowniki automatyczne. W związku z powyższym prosimy o wykreślenie tego zapisu z opisu przedmiotu zamówienia. Prosimy również 
o informację czy Zamawiający wymaga datownika samotuszującego z poduszką zastępczą w obudowie.

Odpowiedź:
Zamawiający nie przychyla się do sugestii Wykonawcy.
Pytanie 8
Poz. 76 Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga datownika 6-pozycyjnego.

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga datownika 6-pozycyjnego. Zamawiający dokona zmian w tym zakresie.
Pytanie 9
Poz. 92 Prosimy o informację czy Zamawiający dopuści stojak metalowo – plastikowy.
Odpowiedź:
Zamawiający przychyla się do sugestii wykonawcy i dokona stosownych zmian 
w tym zakresie.
Pytanie 10
Poz.93 Dostępne na rynku tusze szybkoschnące są na bazie alkoholu. Jeśli Zamawiający wymaga tuszu na bazie wody, to prosimy o wykreślenie zapisu szybkoschnący z opisu przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź:
Zamawiający przychyla się do sugestii wykonawcy i dokona stosownych zmian 
w tym zakresie.
Pytanie 11
Poz. 94 Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga zaaferowania poduszki nasączonej tuszem w kolorze czerwonym czy zestawu: poduszka + tusz w kolorze czerwonym.

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga poduszki nasączonej tuszem w kolorze czerwonym. Zamawiający dokona stosownych zmian w tym zakresie.

Pytanie 12
Poz. 106 Prosimy o informację czy Zamawiający wymaga podania ceny jednostkowej za opakowanie 25 szt czy za jedną sztukę ofertówki. W kolumnie nazwa asortymentu jest zapis 25szt/op, natomiast w kolumnie jednostka miary jest podane szt.
Odpowiedź:
Zamawiający dokona stosownych zmian w tym zakresie.

Pytanie 13
Poz. 120 Na rynku nie występują segregatory z mechanizmem dźwigniowym o szerokości grzbietu 35mm. Segregatory z grzbietem 35mm są 2 lub 4 – ringowe. W związku 
z powyższym prosimy o zmianę opisu przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź:
Zamawiający dokona stosownych zmian w tym zakresie.

Pytanie 14
Poz. 120-123 Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga segregatorów obustronnie pokrytych folią polipropylenową. Czy może segregator pokryty folią polipropylenową od zewnątrz i z wyklejką papierową od wewnątrz również będzie spełniał oczekiwania Zamawiającego.
Odpowiedź:
Zamawiający dokona stosownych zmian w tym zakresie.

Pytanie 15
Poz. 123 Dostępne na rynku segregatory o wymaganych parametrach mają szerokość grzbietu 75mm. W związku z powyższym prosimy o zmianę opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:
Zamawiający nie przychyla się do sugestii Wykonawcy.                                                                                                                                                                                                                                      
Pytanie 16
Poz. 135, 136 Dostępne na rynku skoroszyty o wymaganych parametrach nie są wiązane. W związku z powyższym prosimy o wykreślenie tego zapisu z opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:
Zamawiający nie przychyla się do sugestii Wykonawcy.
Pytanie 17
Poz. 164 Czy Zamawiający dopuści półkę o wymiarach 346x254x60mm. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:
Zamawiający przychyla się do sugestii wykonawcy i dokona stosownych zmian 
w tym zakresie.
Pytanie 18
Poz. 166 Prosimy o zweryfikowanie opisu przedmiotu zamówienia, ponieważ kończy się on słowem zgodnie i nie ma podanego zgodnie z czym.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona stosownych zmian w tym zakresie.
Pytanie 19
Poz. 187 Dostępne na rynku okładki z systemem C-BIND występują jedynie w rozmiarze A4+ (304 x 212 mm). W związku z powyższym prosimy o zmianę opisu przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź:

Zamawiający nie przychyla się do sugestii Wykonawcy.
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